
2025 年 8 月吉日
西武川越病院

病院敷地内アスファルト舗装工事実施のお知らせ（9月 8日〜20日）

平素より当院の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、2025 年 9 月 8日（月）から 9月 20 日（土）までの期間、病院敷地内のアス
ファルト舗装工事を実施いたします。
工事期間中は騒音や通行規制など、患者さま・ご来院の皆さまにご不便をおかけするこ

とがございますが、安全確保および快適な環境整備のため、何卒ご理解のほどよろしくお
願い申し上げます。

なお、工事は天候や作業の進捗状況により、期間が延長となる可能性がございます。予
めご了承ください。

■ 特に重要なお知らせ（駐車場の利用制限について）

 9 月 8 日（月）〜10 日（水）の 3日間は、駐車場部分の舗装工事を行うため、自家用
車でのご来院による面会はできません。

 面会をご希望の方は、病院運行のバスなどをご利用ください。

■ 面会予約方法の変更について

 上記 3日間（9月 8日〜10 日）に限り、通常の面会予約システムはご利用いただけま
せん。

 面会をご希望の場合は、お電話もしくは病院受付にて面会予約をお願いいたします。

予約受付電話番号：049-244-7511
（受付時間：9:00〜17:00）

ご不便をおかけいたしますが、患者さまの安全確保と円滑な工事の実施のため、皆さま
のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上


